

01 de Octubre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400002622

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	ELECTRON SPA	Rut :	77.519.855-9
Dirección :	VARGAS 1959 CENTRO CALAMA		
Teléfono :	552342207	Contacto :	
Fax :	0	E-Mail :	DRAPERZOVIEDO@YAHOO.COM

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	ATRIL PARTITURA NEGRO C/FDA 11088BK RMX	10,504	42,016
2	UNIDAD	CUERDA GIANNINI GUITARRA ELÉCTRICA .009	5,882	11,764
1	UNIDAD	AMPLIFICADOR GUITARRA ACUSTICA 20R SHERWOOD	125,630	125,630
2	UNIDAD	CABLE DE MICRÓFONO BALANCEADO 6 MM PLUG 6.35 MM MONO A JACK CANNON 10 M	10,504	21,008
3	UNIDAD	CABLE DE INSTRUMENTO CR C6 RED CREF	12,185	36,555
2	UNIDAD	CONSOLA POWER MIXER 8 CH BLUETH + USB, UKS- 8 USB MEKSE	273,109	546,218
4	UNIDAD	CABLE PROF. PARLT. 2X 1.5 SP 10 M	18,067	72,268
4	UNIDAD	CAJA ACÚSTICA 15' PASIVA 300W - 600W MAX	144,958	579,833
4	UNIDAD	MICRÓFONO AMBIENTAL CARVERPRO AMC-400	47,816	191,262
1	UNIDAD	CABLE PARALELO ESTEREO CON PLUG 3.5 ST. A 2 PLUG 6.3 MONO 3.	5,463	5,463

Glosa MEMO SEP N° 1995 ORD. N° 177 ESCUELA CLAUDIO ARRAU D-32 DOM. LATORRE 3150 POB. PRAT F. 552927536

Sub-Total	1,632,017
Descuento	
Monto Neto	1,632,017
Iva 19%	310,083
Total	1,942,100

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 01/10/2024
Forma de Despacho ESCUELA CLAUDIO ARRAU D-32 DOM. LATORRE 3150 POB. PRAT F. 552927536
Documento de Origen MEMO SEP N° 1995 ORD. N° 177 ESCUELA CLAUDIO ARRAU
Cuenta Presupuestaria 2152204009001001
S.E.P.



ANTINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR EJECUTIVO